Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e.V.

Westdeutsche Meisterschaften 2023

VHK Kegelsportzentrum , Am Revierpark 22 , 44627 Herne

Samstag, den 15.04.2023

Entwurf /| Zeitplan:

Einzel Herren C
Einzel Herren B
Einzel Herren A
Damen A Verein

Sonntag, den 16.04.2023

Paarkampf Damen
Paarkampf Herren
Paarkampf Mixed
Einzel mannl. U24

Samstag, den 22.04.2023

Einzel Damen C
Einzel Damen B
Einzel Damen A
Einzel Damen
Einzel Herren

Sonntag, den 23.04.2023

Herren B Verein
Herren A Verein

16 VL
16 VL
20 VL
4 EL

20 VL
20 VL
20 VL
16 VL

12 VL
12 VL
12 VL
16 VL
20 VL

8 EL
8 EL

Bahnen1-4 Bahnen5-8
Eroffnung: 09:45h
10:00 - 12:45/13:40h
10:00 - 12:45/13:40h
13:40-17:20/18:15h
13:40 - 16:25/17:20h

Siegerehrung: 18:15h

09:00 - 12:40/13:35h
09:00 - 12:40/13:35h
13:35-17:15/18:10h
13:35-16:20/17:15h

10:00 - 11:50/12:45h

12:45 - 14:35/15:30h

15:30-17:20/18:15h
10:00 - 12:45/13:40h
13:40 - 17:20/18:15h

10:00 - 16:25/17:20h
10:00 - 16:25/17:20h

Siegerehrung: 17:30h



Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e.V.

Westdeutsche Meisterschaften 2023

VHK Kegelsportzentrum , Am Revierpark 22 , 44627 Herne

Zeitplan:

Samstag, den 29.04.2023 Bahnen1-4 Bahnen5-8
Einzel Herren C 8 EL 10:00 - 11:00/12:00h
Einzel Damen C 8 EL 10:00 - 11:00/12:00h
Einzel Herren B 8 EL 12:00 - 13:00/14:00h
Einzel Damen B 8 EL 12:00 - 13:00/14:00h

Siegerehrung: 14:15h
Paarkampf Damen 8 EL 14:30 - 15:30/16:30h
Paarkampf Herren 8 EL 14:30 - 15:30/16:30h
Paarkampf Mixed 8 EL 16:30 - 17:30/18:30h

Siegerehrung: 18:45h
Sonntag, den 30.04.2023
Einzel Damen A 8 EL 10:00 - 11:00/12:00h
Einzel Herren A 8 EL 10:00 - 11:00/12:00h
Einzel weibl. U24 8 EL 12:00 - 13:00/14:00h
Einzel Damen 8 EL 12:00 - 13:00/14:00h
Einzel ménnl. U24 8 EL 14:00 - 15:00/16:00h
Einzel Herren 8 EL 14:00 - 15:00/16:00h

Siegerehrung: 16:15h

Anderungen vorbehalten !!!
26022023 rz



